
  

 

    

 

    
   

 

 

UCHWAŁA NR VIII/150/2019 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 5 września 2019 r. 

w sprawie zatwierdzenia Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych 
i Urządzeń Kanalizacyjnych na lata 2019-2021 - aktualizacja 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz.U. 2019 r. poz. 1437) na wniosek Prezydenta Miasta Gliwice 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się "Wieloletni Plan Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń 
Kanalizacyjnych na lata 2019-2021 - aktualizacja" w brzmieniu jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Traci moc uchwała XXX/678/2017 Rady Miasta Gliwice z dnia 07 września 2017 r. w sprawie 
zatwierdzenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych na lata 2018-2020. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

Id: 9EBC38D1-2713-4E40-9A75-291A8719ABAB. Podpisany Strona 1 



Zał¹cznik do uchwały Nr VIII/150/2019 

Rady Miasta Gliwice 

z dnia 5 wrzeœnia 2019 r. 

Id: 9EBC38D1-2713-4E40-9A75-291A8719ABAB. Podpisany Strona 1 



Id: 9EBC38D1-2713-4E40-9A75-291A8719ABAB. Podpisany Strona 2 



Id: 9EBC38D1-2713-4E40-9A75-291A8719ABAB. Podpisany Strona 3 



Id: 9EBC38D1-2713-4E40-9A75-291A8719ABAB. Podpisany Strona 4 



Id: 9EBC38D1-2713-4E40-9A75-291A8719ABAB. Podpisany Strona 5 



Id: 9EBC38D1-2713-4E40-9A75-291A8719ABAB. Podpisany Strona 6 



Id: 9EBC38D1-2713-4E40-9A75-291A8719ABAB. Podpisany Strona 7 



Id: 9EBC38D1-2713-4E40-9A75-291A8719ABAB. Podpisany Strona 8 



Id: 9EBC38D1-2713-4E40-9A75-291A8719ABAB. Podpisany Strona 9 



Id: 9EBC38D1-2713-4E40-9A75-291A8719ABAB. Podpisany Strona 10 



Id: 9EBC38D1-2713-4E40-9A75-291A8719ABAB. Podpisany Strona 11 



Id: 9EBC38D1-2713-4E40-9A75-291A8719ABAB. Podpisany Strona 12 



Id: 9EBC38D1-2713-4E40-9A75-291A8719ABAB. Podpisany Strona 13 



Id: 9EBC38D1-2713-4E40-9A75-291A8719ABAB. Podpisany Strona 14 



Id: 9EBC38D1-2713-4E40-9A75-291A8719ABAB. Podpisany Strona 15 



Id: 9EBC38D1-2713-4E40-9A75-291A8719ABAB. Podpisany Strona 16 



Id: 9EBC38D1-2713-4E40-9A75-291A8719ABAB. Podpisany Strona 17 



Id: 9EBC38D1-2713-4E40-9A75-291A8719ABAB. Podpisany Strona 18 



Id: 9EBC38D1-2713-4E40-9A75-291A8719ABAB. Podpisany Strona 19 




